11-02-2024 05:08:09

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A pedido dos moradores da região, solicitamos  a poda da árvore que se encontra no canteiro central da
avenida, por oferecer risco às pessoas que por ali trafegam.

Poda de árvore à Rua Jerusalém, em frente ao número 1602, bairro Canaã.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-03-2021

AVENIDA JERUSALÉM, EM FRENTE AO NÚMERO 1602, CANAÃ, 38.412-392, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 5030/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* R: Mario pinto Sobrinho, 334, JD.SANTA MONICA, 38.408-128, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO GLÁUCIA DA SAÚDE

- IMAGENS -

11-02-2024 05:08:09

Sala das Sessões, 1 de março de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

GLÁUCIA DA SAÚDE

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

GLÁUCIA DA SAÚDE 1

1Total